3

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.11.2024

	           № 111

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами председателя Нефтеюганской местной общественной организации Ханты-Мансийской общественной региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре Н.В.Бичуковой                 от 20.11.2024 №  119, 120, директора акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Региональные сети» М.Э.Медведева от 31.10.2024 № Вх-13579, директора общества с ограниченной ответственностью «Сибгидрострой» М.Б.Непомнящей от 20.11.2024                          № Вх-14545, генерального директора акционерного общества «Технологии комфорта» Н.А.Баева от 19.11.2024 № 801 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем энергетика:
	Иванова
Сергея Сергеевича
	-
	ведущего инженера-энергетика общества с ограниченной ответственностью «Сибгидрострой».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за активное участие в жизни города и в связи с Международным днем волонтеров:
	Валикееву
Айгуль Васимовну
	-
	волонтера автономной некоммерческой организации ресурсный центр содействия добровольчеству (волонтерству) и гражданским инициативам «Сердце Югры»;

	Гайсина
Дениса Мусавировича
	-
	волонтера автономной некоммерческой организации ресурсный центр содействия добровольчеству (волонтерству) и гражданским инициативам «Сердце Югры»;

	Зиганурова
Радиса Рафиловича
	-
	волонтера автономной некоммерческой организации ресурсный центр содействия добровольчеству (волонтерству) и гражданским инициативам «Сердце Югры»;

	Смирнову
Татьяну Владимировну
	-
	волонтера автономной некоммерческой организации ресурсный центр содействия добровольчеству (волонтерству) и гражданским инициативам «Сердце Югры».

1.1.2.за активное участие в жизни города и в связи с Международным днем инвалидов:
	Ганеева
Олега Ильгизовича
	-
	социального работника Нефтеюганской местной общественной организации Ханты-Мансийской общественной региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре;

	Едавкина
Ивана Стапановича
	-
	социального работника Нефтеюганской местной общественной организации Ханты-Мансийской общественной региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре.

1.1.3.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем энергетика:
	Петрова
Илью Игоревича
	-
	заместителя начальника отдела акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Региональные сети»;

	Тюмкину
Ирину Витальевну
	-
	заместителя генерального директора акционерного общества «Технологии комфорта».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                 Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 28.11.2024 № 111

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	9

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	8

[bookmark: _GoBack]
image1.png